（様式１）
［受託者からの請求の場合］

令和〇年〇〇月〇〇日

　宇城市長　様

住　　　　所
受託者　商号又は名称
代表者職氏名
契約金額の変更について（請求）

　令和〇年〇〇月〇〇日付けで契約締結した〇〇〇〇〇業務委託については、賃金等の変動により、「労務費の適切な転嫁のための価格交渉に関する指針」に基づく協議の結果、下記のとおり契約金額の変更を請求します。

記

１　施設名
　宇城市〇〇支所
２　契約金額
金〇〇〇〇円（うち消費税及び地方消費税の額〇〇〇〇円）
３　履行期間
令和〇年〇〇月〇〇日から令和〇年〇〇月〇〇日まで

４　希望基準日
令和〇年〇〇月〇〇日
５　変更後の希望契約金額
金〇〇〇〇円（うち消費税及び地方消費税の額〇〇〇〇円）